Protéger • Emballer • Expédier • 19
Caisse Américaine
Caisse Galia
Carton d’envoi Eurobox
Carton d’expédition de bouteille
Tube
Boîte postale
Pochette porte-documents
Intercalaire
Emballer
21 ...........
30 ...........
31 ...........
32 ...........
33 ...........
34 ...........
35 ...........
36 ...........
Protéger • Emballer • Expédier • 19
i Comment choisir son carton ?
Le choix du carton s’effectue en fonction de différents
critères.
Le produit à emballer :
• Son poids
• Son type (solide, liquide, grain …)
• Son format
• Sa fragilité
Les conditions d’utilisation :
• La durée de stockage
• Les conditions de transport
• La palettisation
Choix de la cannelure :
La cannelure est à la base même de la fabrication de la
caisse en carton, c’est elle qui définit la solidité.
Elle peut être renforcée de deux, trois ou quatre feuilles
de carton, on parle alors de “simple cannelure”, “double
cannelure” ou “triple cannelure”.
Simple cannelure
Produits légers et résistants
Charge maximale 30 kg
Double cannelure
Produits lourds ou fragiles
Charge maximale 70 kg
Triple cannelure
Produits très lourds ou très fragiles
Transport longue durée
Charge maximale 500 kg
20 • S.E.D Emballage Protéger • Emballer • Expédier • 21
Emballer
Une question ? Un besoin  ?
N’hésitez pas, nos équipes se tiennent à votre
disposition pour vous guider dans le choix de
vos solutions d’emballage
Tous nos cartons
sont recyclables
Convient pour l’emballage et l’expédition de tous vos
produits !
• Simple ou double cannelure
• Caisse estampillée LNE (garantie de qualité et de
 fiabilité)
• Résistance à la compression verticale lors de
 l’empilement des caisses
• Dimensions des caisses exprimées en dimensions
 intérieures
• Livrées à plat, en paquet complet
Caisse américaine simple et double cannelure
Protéger • Emballer • Expédier • 21
Emballer
Référence Dimensions L x l x h (mm) Cannelure Caisses / Paquet Caisses / Palette
De 140 à 200 mm
CASC14010090 140 x 100 x 90 Simple 20 2560
CASC150130170 150 x 130 x 170 Simple 20 3120
CASC160120110 160 x 120 x 110 Simple 20 3520
CASC180130120 180 x 130 x 120 Simple 20 3520
CADC200140140 200 x 140 x 140 Double 10 2880
CASC200140140 200 x 140 x 140 Simple 20 2880
CADC200150120 200 x 150 x 120 Double 10 1680
CASC200150120 200 x 150 x 120 Simple 20 2640
CASC200150150 200 x 150 x 150 Simple 20 2160
CASC20015060 200 x 150 x 60 Simple 20 3200
CASC20015090 200 x 150 x 90 Simple 20 3600
CASC200200110 200 x 200 x 110 Simple 20 2160
CADC200200140 200 x 200 x 140 Double 10 900
CADC200200200 200 x 200 x 200 Double 10 900
CASC200200200 200 x 200 x 200 Simple 20 1440
Caisse américaine simple et double cannelure (suite)
22 • S.E.D Emballage Protéger • Emballer • Expédier • 23
Emballer
Référence Dimensions L x l x h (mm) Cannelure Caisses / Paquet Caisses / Palette
De 215 à 250 mm
CASC215150155 215 x 150 x 155 Simple 25 2700
CASC220160130 220 x 160 x 130 Simple 20 2400
CASC230190120 230 x 190 x 120 Simple 20 2340
CASC230190160 230 x 190 x 160 Simple 20 2160
CASC230210240 230 x 210 x 240 Simple 25 1100
CASC250150100 250 x 150 x 100 Simple 25 2160
CADC250180140 250 x 180 x 140 Double 10 1200
CASC250180140 250 x 180 x 140 Simple 20 2160
CADC250200150 250 x 200 x 150 Double 15 900
CADC250250100 250 x 250 x 100 Double 15 480
CASC250250100 250 x 250 x 100 Simple 20 1440
CADC250250160 250 x 250 x 160 Double 10 780
CASC250250190 250 x 250 x 190 Simple 25 1100
CADC250250250 250 x 250 x 250 Double 10 900
CASC250250250 250 x 250 x 250 Simple 20 960
De 260 à 300 mm
CASC260200180 260 x 200 x 180 Simple 20 1440
CASC270190120 270 x 190 x 120 Simple 20 1920
CASC280220200 280 x 220 x 200 Simple 20 1440
CASC300200100 300 x 200 x 100 Simple 20 1920
CADC300200170 300 x 200 x 170 Double 10 900
CASC300200170 300 x 200 x 170 Simple 20 1440
CADC300200200 300 x 200 x 200 Double 10 900
CADC300250200 300 x 250 x 200 Double 10 600
CASC300250200 300 x 250 x 200 Simple 20 960
CASC300300100 300 x 300 x 100 Simple 20 960
CADC300300150 300 x 300 x 150 Double 15 480
CASC300300150 300 x 300 x 150 Simple 25 1100
CADC300300200 300 x 300 x 200 Double 10 600
CASC300300200 300 x 300 x 200 Simple 20 560
CADC300300300 300 x 300 x 300 Double 10 600
CASC300300300 300 x 300 x 300 Simple 20 960
Protéger • Emballer • Expédier • 23
Emballer
Référence Dimensions L x l x h (mm) Cannelure Caisses / Paquet Caisses / Palette
De 310 à 345 mm
CASC310215100 310 x 215 x 100 Simple 20 1920
CASC31021560 310 x 215 x 60 Simple 20 1920
CADC310220100 310 x 220 x 100 Double 15 720
CASC310220120 310 x 220 x 120 Simple 20 840
CADC310220150 310 x 220 x 150 Double 10 900
CASC310220150 310 x 220 x 150 Simple 20 960
CASC310220180 310 x 220 x 180 Simple 20 560
CASC310220200 310 x 220 x 200 Simple 25 1440
CASC310220220 310 x 220 x 220 Simple 25 1100
CADC310220250 310 x 220 x 250 Double 15 900
CASC310220250 310 x 220 x 250 Simple 25 960
CASC310220300 310 x 220 x 300 Simple 25 960
CADC315225250 315 x 225 x 250 Double 20 880
CASC315225320 315 x 225 x 320 Simple 25 1100
CASC320220190 320 x 220 x 190 Simple 20 840
CASC320220290 320 x 220 x 290 Simple 20 640
CASC320250180 320 x 250 x 180 Simple 20 880
CADC340240240 340 x 240 x 240 Double 15 600
CASC345220145 345 x 220 x 145 Simple 20 560
Caisses américaines
simple et double cannelure
Caisse américaine simple et double cannelure (suite)
24 • S.E.D Emballage Protéger • Emballer • Expédier • 25
Emballer
Référence Dimensions L x l x h (mm) Cannelure Caisses / Paquet Caisses / Palette
De 350 à 380 mm
CADC350220200 350 x 220 x 200 Double 10 900
CASC350220200 350 x 220 x 200 Simple 20 1440
CADC350230180 350 x 230 x 180 Double 15 480
CASC350230230 350 x 230 x 230 Simple 20 1100
CASC350230250 350 x 230 x 250 Simple 20 960
CADC350230260 350 x 230 x 260 Double 10 480
CASC350250100 350 x 250 x 100 Simple 20 960
CADC350260165 350 x 260 x 165 Double 10 480
CADC350270140 350 x 270 x 140 Double 10 600
CASC350270140 350 x 270 x 140 Simple 25 960
CASC350300150 350 x 300 x 150 Simple 25 1100
CASC350300200 350 x 300 x 200 Simple 20 1040
CADC350300300 350 x 300 x 300 Double 10 160
CADC350350200 350 x 350 x 200 Double 15 300
CASC350350200 350 x 350 x 200 Simple 20 960
CADC350350250 350 x 350 x 250 Double 10 300
CADC350350350 350 x 350 x 350 Double 10 300
CASC350350350 350 x 350 x 350 Simple 20 480
CASC360220180 360 x 220 x 180 Simple 20 560
CADC360240180 360 x 240 x 180 Double 10 450
CASC360240310 360 x 240 x 310 Simple 20 960
CASC360270160 360 x 270 x 160 Simple 20 960
CADC360310155 360 x 310 x 155 Double 15 480
CASC360360250 360 x 360 x 250 Simple 20 480
CASC370340120 370 x 340 x 120 Simple 20 660
CADC370350250 370 x 350 x 250 Double 15 240
CASC380250240 380 x 250 x 240 Simple 20 960
CADC380280180 380 x 280 x 180 Double 10 520
CADC380380200 380 x 380 x 200 Double 15 240
Protéger • Emballer • Expédier • 25
Emballer
Référence Dimensions L x l x h (mm) Cannelure Caisses / Paquet Caisses / Palette
De 400 à 430 mm
CASC400200100 400 x 200 x 100 Simple 20 960
CASC400200200 400 x 200 x 200 Simple 20 560
CASC400250150 400 x 250 x 150 Simple 20 960
CADC400270200 400 x 270 x 200 Double 10 600
CASC400270200 400 x 270 x 200 Simple 20 400
CASC400300100 400 x 300 x 100 Simple 20 1320
CADC400300100 400 x 300 x 100 Double 15 360
CASC400300160 400 x 300 x 160 Simple 20 960
CADC400300180 400 x 300 x 180 Double 15 600
CASC400300180 400 x 300 x 180 Simple 25 400
CASC400300200 400 x 300 x 200 Simple 20 960
CADC400300270 400 x 300 x 270 Double 15 300
CASC400300270 400 x 300 x 270 Simple 20 960
CADC400300300 400 x 300 x 300 Double 20 300
CASC400300300 400 x 300 x 300 Simple 20 480
CASC400330300 400 x 330 x 300 Simple 25 480
CASC400400200 400 x 400 x 200 Simple 20 480
CADC400400200 400 x 400 x 200 Double 10 300
CADC400400300 400 x 400 x 300 Double 10 300
CADC400400400 400 x 400 x 400 Double 10 150
CASC400400400 400 x 400 x 400 Simple 20 240
CADC410310240 410 x 310 x 240 Double 10 260
CASC410310240 410 x 310 x 240 Simple 25 960
CASC430300150 430 x 300 x 150 Simple 20 600
CASC430300300 430 x 300 x 300 Simple 25 400
CADC430300350 430 x 300 x 350 Double 10 300
CADC430310150 430 x 310 x 150 Double 15 280
CADC430310250 430 x 310 x 250 Double 15 240
CASC430310350 430 x 310 x 350 Simple 25 550
CADC430350200 430 x 350 x 200 Double 15 300
CASC430350200 430 x 350 x 200 Simple 20 480
26 • S.E.D Emballage Protéger • Emballer • Expédier • 27
Emballer
Référence Dimensions L x l x h (mm) Cannelure Caisses / Paquet Caisses / Palette
De 450 à 480 mm
CADC450280150 450 x 280 x 150 Double 10 300
CASC450280150 450 x 280 x 150 Simple 20 560
CASC450300200 450 x 300 x 200 Simple 20 720
CASC450300230 450 x 300 x 230 Simple 20 960
CASC450300250 450 x 300 x 250 Simple 20 960
CASC450300300 450 x 300 x 300 Simple 20 280
CASC450320170 450 x 320 x 170 Simple 20 720
CADC450350350 450 x 350 x 350 Double 10 300
CASC450350350 450 x 350 x 350 Simple 20 480
CADC450380290 450 x 380 x 290 Double 10 300
CASC450400150 450 x 400 x 150 Simple 20 480
CADC450450450 450 x 450 x 450 Double 10 150
CASC450450450 450 x 450 x 450 Simple 20 240
CADC460260260 460 x 260 x 260 Double 10 300
CASC460260260 460 x 260 x 260 Simple 20 960
CADC470320250 470 x 320 x 250 Double 20 440
CADC480280330 480 x 280 x 330 Double 10 300
CASC480280330 480 x 280 x 330 Simple 20 480
CASC480310270 480 x 310 x 270 Simple 20 480
CASC480330300 480 x 330 x 300 Simple 20 440
CADC480380270 480 x 380 x 270 Double 15 240
Caisse américaine simple et double cannelure (suite)
Pour plus d’informations
concernant les solutions
d’emballage, n’hésitez pas
consultez-nous
i
Protéger • Emballer • Expédier • 27
Emballer
Référence Dimensions L x l x h (mm) Cannelure Caisses / Paquet Caisses / Palette
De 500 à 540 mm
CADC500300150 500 x 300 x 150 Double 10 300
CASC500300150 500 x 300 x 150 Simple 20 520
CADC500300200 500 x 300 x 200 Double 10 300
CASC500300200 500 x 300 x 200 Simple 20 280
CADC500300300 500 x 300 x 300 Double 10 300
CASC500300300 500 x 300 x 300 Simple 20 480
CADC500310310 500 x 310 x 310 Double 15 240
CADC500330250 500 x 330 x 250 Double 10 300
CASC500330250 500 x 330 x 250 Simple 20 480
CADC500350300 500 x 350 x 300 Double 10 300
CASC500400200 500 x 400 x 200 Simple 20 480
CADC500400250 500 x 400 x 250 Double 10 300
CASC500400250 500 x 400 x 250 Simple 20 440
CADC500400300 500 x 400 x 300 Double 10 300
CASC500400300 500 x 400 x 300 Simple 20 480
CADC500400350 500 x 400 x 350 Double 10 300
CASC500400350 500 x 400 x 350 Simple 20 480
CADC500400400 500 x 400 x 400 Double 10 150
CASC500400400 500 x 400 x 400 Simple 20 220
CASC500500200 500 x 500 x 200 Simple 25 250
CASC500500300 500 x 500 x 300 Double 10 150
CADC500500500 500 x 500 x 500 Double 10 150
CASC500500500 500 x 500 x 500 Simple 20 240
CADC540340320 540 x 340 x 320 Double 15 240
CASC540360320 540 x 360 x 320 Simple 20 480
CADC540440450 540 x 440 x 450 Double 10 120
28 • S.E.D Emballage Protéger • Emballer • Expédier • 29
Emballer
Caisse américaine simple et double cannelure (suite)
Référence Dimensions L x l x h (mm) Cannelure Caisses / Paquet Caisses / Palette
De 550 à 600 mm
CADC550350350 550 x 350 x 350 Double 10 300
CASC550400400 550 x 400 x 400 Simple 20 240
CADC580480400 580 x 480 x 400 Double 10 120
CADC586386275 586 x 386 x 275 Double 15 150
CADC600300300 600 x 300 x 300 Double 10 260
CASC600300300 600 x 300 x 300 Simple 20 480
CADC600400100 600 x 400 x 100 Double 10 300
CASC600400100 600 x 400 x 100 Simple 20 720
CASC600400150 600 x 400 x 150 Simple 20 280
CADC600400150 600 x 400 x 150 Double 10 160
CADC600400200 600 x 400 x 200 Double 10 300
CASC600400200 600 x 400 x 200 Simple 20 480
CASC600400250 600 x 400 x 250 Simple 20 280
CADC600400250 600 x 400 x 250 Double 10 300
CADC600400300 600 x 400 x 300 Double 10 150
CASC600400300 600 x 400 x 300 Simple 20 480
CASC600400350 600 x 400 x 350 Simple 20 200
CADC600400400 600 x 400 x 400 Double 10 150
CASC600400400 600 x 400 x 400 Simple 20 220
CASC600500400 600 x 500 x 400 Simple 20 240
CADC600600250 600 x 600 x 250 Double 10 150
CADC600600400 600 x 600 x 400 Double 10 150
CADC600600600 600 x 600 x 600 Double 10 120
De 650 à 700 mm
CADC650450400 650 x 450 x 400 Double 10 120
CADC650500450 650 x 500 x 450 Double 10 120
CASC650500450 650 x 500 x 450 Simple 20 240
CADC650550500 650 x 550 x 500 Double 10 80
CADC650600600 650 x 600 x 600 Double 10 80
CASC700300150 700 x 300 x 150 Simple 20 480
CADC700350300 700 x 350 x 300 Double 10 160
CASC700350300 700 x 350 x 300 Simple 20 480
CADC700400400 700 x 400 x 400 Double 10 150
Protéger • Emballer • Expédier • 29
Emballer
Référence Dimensions L x l x h (mm) Cannelure Caisses / Paquet Caisses / Palette
De 650 à 700 mm (suite)
CASC700400400 700 x 400 x 400 Simple 20 240
CASC700450160 700 x 450 x 160 Simple 20 280
CADC700500300 700 x 500 x 300 Double 10 150
CASC700500300 700 x 500 x 300 Simple 20 200
CADC700500500 700 x 500 x 500 Double 10 120
CASC700500500 700 x 500 x 500 Simple 20 240
CADC700700700 700 x 700 x 700 Double 10 120
De 780 à 1200 mm
CADC780380300 780 x 380 x 300 Double 10 120
CADC780580400 780 x 580 x 400 Double 10 120
CADC780580500 780 x 580 x 500 Double 10 120
CADC800400500 800 x 400 x 500 Double 10 120
CADC800500150 800 x 500 x 150 Double 10 160
CADC800500200 800 x 500 x 200 Double 10 150
CASC800500200 800 x 500 x 200 Simple 20 240
CADC800500250 800 x 500 x 250 Double 10 80
CADC800500300 800 x 500 x 300 Double 10 120
CADC800500400 800 x 500 x 400 Double 10 150
CASC800500400 800 x 500 x 400 Simple 20 240
CADC800500500 800 x 500 x 500 Double 10 120
CASC800500500 800 x 500 x 500 Simple 20 240
CASC800600300 800 x 600 x 300 Simple 20 220
CASC800600400 800 x 600 x 400 Simple 20 220
CADC800600600 800 x 600 x 600 Double 10 150
CASC800600600 800 x 600 x 600 Simple 20 240
CADC800600800 800 x 600 x 800 Double 10 120
CADC1000500500 1000 x 500 x 500 Double 10 120
CADC1000700500 1000 x 700 x 500 Double 10 120
CADC1150550550 1150 x 550 x 550 Double 10 120
CADC1180780550 1180 x 780 x 550 Double 10 50
CADC1180780750 1180 x 780 x 750 Double 10 80
CADC1190795625 1190 x 795 x 625 Double 10 80
CADC1200800625 1200 x 800 x 625 Double 10 120
CADC1200800850 1200 x 800 x 850 Double 10 80
CAISSE GALIA A
La plus économique !
• Conforme aux normes GALIA, les formats
 sont adaptés pour des palettes stables et
 homogènes
• Idéale pour tous les secteurs d’activités
• Simple ou double cannelure
• Livrées à plat, en paquet complet
Caisse GALIA
CAISSE GALIA C AVEC COUVERCLE
Pratique et économique !
30 • S.E.D Emballage Protéger • Emballer • Expédier • 31
Emballer
Référence Dimensions L x l x h (mm) Type Caisses / Paquet Caisses / Palette
CAGALIADDA16 300 x 200 x 125 A16 20 1920
CAGALIADDA15 300 x 200 x 200 A15 20 1040
CAGALIADDA14 400 x 300 x 150 A14 20 480
CAGALIADDA13 400 x 300 x 200 A13 20 480
CAGALIADDA12 400 x 300 x 300 A12 20 480
CAGALIADDA11 600 x 400 x 200 A11 20 240
CAGALIADDA10 600 x 400 x 250 A10 20 240
CAGALIADDA9 600 x 400 x 300 A9 20 240
CAGALIADDA8 1000 x 400 x 300 A8 20 140
CAGALIADDA6 1000 x 600 x 300 A6 20 120
Référence Dimensions L x l x h (mm) Caisses / Paquet Caisses / Palette
CAGALIADDC40 300 x 200 x 90 20 2400
CAGALIADDC16 300 x 200 x 125 20 1920
CAGALIADDC15 300 x 200 x 200 20 1440
CAGALIADDC14 400 x 300 x 150 20 480
CAGALIADDC13 400 x 300 x 200 20 480
CAGALIADDC12 400 x 300 x 300 20 480
CAGALIADDC11 600 x 400 x 200 20 240
CAGALIADDC10 600 x 400 x 250 20 240
CAGALIADDC9 600 x 400 x 300 20 240
Carton d’envoi Eurobox
Protéger • Emballer • Expédier • 31
Emballer
Envoyez de façon sécurisée vos colis !
Le carton Eurobox à fond automatique se combine
parfaitement aux dimensions d’une palette Europe. Cela
permet d’optimiser le transport, le stockage et de réduire les
coûts.
• Facile à monter et à fermer sans adhésif
• Simple cannelure
• Sécurise l’envoi avec la bande autocollante et sa
bande d’arrachage
• Pliage parfait avec le fond automatique à
recouvrement complet
• Existe en plusieurs dimensions : S, M, L
Référence Dimensions Int
L x l x h (mm)
Dimensions Ext
L x l x h (mm)
Boîtes /
Palette
S1 145 x 95 x 140 150 x 100 x 150 20
S2 195 x 95 x 90 200 x 100 x 100 20
S3 195 x 145 x 90 200 x 150 x 100 20
S4 195 x 145 x 140 200 x 150 x 150 20
S5 195 x 145 x 190 200 x 150 x 200 20
S6 194 x 194 x 87 200 x 200 x 100 20
S7 194 x 194 x 187 200 x 200 x 200 20
S8 194 x 194 x 387 200 x 200 x 400 20
M1 294 x 94 x 137 300 x 100 x 150 20
M2 294 x 94 x 287 300 x 100 x 300 20
M3 294 x 94 x 387 300 x 100 x 400 20
M4 294 x 194 x 87 300 x 200 x 100 20
M5 294 x 194 x 137 300 x 200 x 150 20
M6 294 x 194 x 187 300 x 200 x 200 20
Référence Dimensions Int
L x l x h (mm)
Dimensions Ext
L x l x h (mm)
Boîtes /
Palette
M7 294 x 194 x 287 300 x 200 x 300 20
M8 294 x 194 x 387 300 x 200 x 400 20
L1 394 x 94 x 87 400 x 100 x 100 20
L2 394 x 94 x 387 400 x 100 x 400 20
L3 394 x 144 x 87 400 x 150 x 100 20
L4 394 x 144 x 137 400 x 150 x 150 20
L5 394 x 144 x 187 400 x 150 x 200 20
L6 394 x 144 x 287 400 x 150 x 300 20
L7 394 x 144 x 387 400 x 150 x 400 20
L8 394 x 194 x 87 400 x 200 x 100 20
L9 394 x 194 x 387 400 x 200 x 400 20
L10 394 x 294 x 287 400 x 300 x 300 20
L11 394 x 294 x 387 400 x 300 x 400 20
L12 394 x 394 x 387 400 x 400 x 400 20
Carton d’expédition de bouteille
Coffret bouteille
32 • S.E.D Emballage
Emballer
Référence Dimensions
L x l x h (mm)
Nombre de
bouteille Caisses / Palette
601985 305 x 74 x 74 1 10
601986 220 x 115 x 3950 2 10
601987 315 x 125 x 395 3 10
601990 320 x 220 x 410 6 10
Carton rectangulaire pour bouteille
Le carton d’expédition idéal pour l’envoi de bouteilles de
vin 0.75 cl. Il permet un emballage simple, rapide et en toute
sécurité grâce à sa conception en une seule pièce.
• Certifié par DHL pour l’envoi de bouteille
• Renforcement des arêtes sur le pourtour
• Protection des angles
• Fermeture autocollante
• Ouverture facilitée grâce à la bande d’arrachage intégrée
• Conception intérieure spéciale pour l’envoi en sécurité
Carton cadeau pour bouteilles de vin
• Design attrayant avec impression flexo sobre
• Facile à monter
• Les découpes rendent l’étiquette visible et
permettent de maintenir les bouteilles en place
• Carton de 1, 2 ou 3 bouteilles avec poignée de
transport pratique
• Qualité brun kraft à double cannelure
Protéger • Emballer • Expédier • 33
Emballer
Idéal pour l’envoi de produits souples, affiches, posters, photos ainsi que les objets
cylindriques !
• Fabriqué en carton spiralé très rigide
• Protège les produits contre l’écrasement
 des marchandises
• Fermeture et ouverture faciles avec 2
 embouts en plastique
Tube carton rond
Référence Longueur utile (mm) Longueur totale (mm) Tubes / colis Tubes / Palette
Diamètre intérieur 40 mm
Tube310340 310 340 100 1600
Tube350380 350 380 100 1600
Tube380410 380 410 100 1600
Tube450480 450 480 100 1600
Diamètre intérieur 50 mm
Tube430460 430 460 50 600
Tube500530 500 530 50 600
Tube640670 640 670 50 600
Tube850880 850 880 50 600
Diamètre intérieur 60 mm
Tube430460 430 460 50 600
Tube500530 500 530 50 600
Tube640670 640 670 50 600
Tube750780 750 780 50 600
Tube850880 850 880 50 600
Diamètre intérieur 80 mm
Tube650680 650 680 25 300
Tube850880 850 880 25 300
Diamètre intérieur 100 mm
Tube650680 650 680 25 150
Tube850880 850 880 25 150
Tube10001030 1000 1030 25 150
34 • S.E.D Emballage Protéger • Emballer • Expédier • 35
Emballer
Simple, solide et pratique !
• Facile à monter, rapide à fermer
• Protection renforcée contre les chocs et l’écrasement
• Ne nécessite pas de ruban adhésif pour la fermeture
• Livraison à plat
Boîte postale
Référence Dimensions L x l x h (mm) Boîtes / Palette
BP1008060 100 x 80 x 60 5600
BP1207040 120 x 70 x 40 5250
BP12010080 120 x 100 x 80 3900
BP14012060 140 x 120 x 60 5200
BP15010070 150 x 100 x 70 3900
BP15015060 150 x 150 x 60 2600
BP1608080 160 x 80 x 80 3900
BP160120110 160 x 120 x 110 2600
BP18010050 180 x 100 x 50 3600
BP200100100 200 x 100 x 100 2600
BP20014075 200 x 140 x 75 2800
BP20020070 200 x 200 x 70 2600
BP24017050 240 x 170 x 50 2600
BP250100100 250 x 100 x 100 1400
BP250150100 250 x 150 x 100 2600
BP250200100 250 x 200 x 100 1300
BP28020080 280 x 200 x 80 1950
BP300240100 300 x 240 x 100 1300
BP31021570 310 x 215 x 70 2600
BP330100100 330 x 100 x 100 1300
BP33025080 330 x 250 x 80 1300
BP350220130 350 x 220 x 130 1300
BP430300120 430 x 300 x 120 1300
Protéger • Emballer • Expédier • 35
Emballer
Protégez vos documents pendant la livraison !
• En plastique polyéthylène très résistant
• Pochette imprimée “documents ci-inclus”
• Protège vos documents des intempéries
• Colle sur tous les supports, carton, plastique, métal, bois…
Pochette porte-documents
Référence Format Dimensions l x h (mm) Pochettes / Carton
A6DCI A6 = A4 plié en 4 160 x 115 1000
DLFRDCI 1/3 A4 = A4 plié en 3 225 x 115 1000
A5DCI A5 = A4 plié en 2 225 x 165 1000
A4DCI A4 310 x 240 500
S.E.D
Nature
Toutes nos pochettes
porte-documents
sont disponibles en
version papier
 avec ou sans écritures
+
Pour plus d’informations
concernant les solutions
d’emballage, rendez-vous sur notre
site internet sedemballage. com
i
36 • S.E.D Emballage Protéger • Emballer • Expédier • 37
Emballer
Sépare, cale et protège !
• Apporte une meilleure stabilité à vos palettes
• Protège les produits de la poussière et de l’humidité
• Peut être utilisée en fond de palette ou en coiffe
Disponible en carton ondulé ou en carton compact pour
une protection supérieure
Stabilise vos produits !
• Supporte une inclinaison jusqu’à 45°
• Traitement antiglisse sur les deux faces
• Apte au contact alimentaire
Plaque intercalaire pour palette
Intercalaire antiglisse
Référence Dimensions l x L (mm) Plaques / Palette
Carton ondulé (360 g/m²)
11315076 770 x1170 500
1200X1000 970 x 1170 500
Carton compact (450 g/m²)
GRIS830X1230 800 x 1200 2000
INT1200X1000F4 970 x 1170 2000
Référence Dimensions l x L
(mm)
Plaques /
Palette
INTANTIGLISSE 740 x 1140 5000
INTANTIGLISSE770 770 x 1120 5000
INTANTIGLISSE970 970 x 1180 5000
Intercalaires
carton ondulé
Carton ondulé Carton compact
Papier
antiglisse
Intercalaires carton
compact